Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ
---------------------

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------------------------------------------------

Số:           /SYT-VP Đồng Nai, ngày           tháng 7 năm 2024
V/v tuyên truyền, cảnh báo

người dân việc giả mạo Văn bản

của Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tư nhân.

(sau đây gọi là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 1349/BHXH-TT ngày 22/7/2024 của Bảo

hiểm xã hội tỉnh về việc tuyên truyền, cảnh báo người dân việc giả mạo Văn bản

của Bảo hiểm xã hội Việt Nam (đính kèm).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai các

nội dung tại Công văn số 1349/BHXH-TT ngày 22/7/2024 của Bảo hiểm xã hội

tỉnh đến công chức, viên chức, người lao động tuyên truyền, cảnh báo đến người

bệnh, người nhà người bệnh cần nâng cao cảnh giác, chủ động phòng ngừa,

tránh bị lừa đảo, chiếm đoạt tài sản.

Trường hợp nghi ngờ bị lừa đảo, công chức, viên chức, người lao động,

người bệnh, người nhà người bệnh có thể báo ngay cho cơ quan Công an hoặc

cơ quan Bảo hiểm xã hội trên địa bàn để được tư vấn, hỗ trợ, xử lý kịp thời.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:18:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:32:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:32:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T10:33:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!